Ex quibusdam perturbationibus per sectionem factis, péritonites est orta 
diffusa. Condicione aggravata, aegrotus est Bonaëropolim ductus et curatio-
ni pharmacologicae subiectus, tuborum purgationis usui atque oxygeni the-
rapiae in conclavi hyperbaryco, nulla obtenta salubri mutatione; quam ob 
rem die 3 mensis Aprilis prognosis est infausta dicta. 
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Propter condicionis gravitatem communitatis Salesianae sodales instan
ter a Domino postulaverunt sanationem per intercessionem Servi Dei Arte-
midis Zatti, cui plures novendiales supplicationes adhibuerunt. Ex improvi
so, inde a die 18 mensis Aprilis subsequentis, status clinicus est radicitus 
mutatus atque exinde, post breve tempus, facta est plena mali remissio. 

Asserta mira sanatio inspecta est anno 1998 apud Curiam Bonaërensem 
per Inquisitionem dioecesanam, quae est a Congregatione de Causis Sancto
rum probata decreto die 30 mensis Novembris anno 1998 promulgato. 

Medicorum Collegium Dicasterii in Sessione diei 9 mensis Martii anni 
2000 uno ore affirmavit sanationem celerrimam fuisse, completam, stabilem 
et quoad modum pro praesentibus scientiae cognitionibus inexplicabilem. 
Die 27 mensis Octobris anno 2000 Congressus Peculiaris actus est Consulto
rum Theologorum ac die 6 mensis Februarii anno 2001 Sessio Ordinaria est 
habita Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Eminentissi
mo Cardinali Henrico Schwery. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive 
Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divi
nitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessio

nem Ven. Servi Dei Artemidis Zatti, laici professi Societatis Sancti Francisci 

Salesii, videlicet de celérrima, completa ac stabili sanatione Sacerdotis Caroli 

Alberti Bosio a « gravi complicazioni infettive conseguenti ad appendicite puru

lenta, con localizzazioni multiple addominali e pleuriche; sepsi generalizzata ad 

eziologia polimicrobica; stato di grave anergia immunitaria». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 24 mensis Aprilis A. D. 2001. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. œ s. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO P R O EPISCOPIS 

MANAËNSIS-PORTUS VETEÉIS 

De provinciarum ecclesiasticarum nova conformatione 

DECRETUM 

Ad communem pastoralem actionem Ecclesiarum in territorio civilis au
tonomiae vulgo « Estado do Acre » sane promovendam, Exc.mus P.D. Ioa-
chimus Pertiñez Fernández, O.A.R., Episcopus Fluminis Albi Superioris, et 
Exc.mus P.D. Moyses Ioannes Pontello, C.S.Sp. Episcopus Crucis Australis, 
ab Apostolica Sede postulaverunt ut Ecclesiae quibus praesunt, hactenus 
ad Metropolitanam Ecclesiam Manaënsem spectantes, dioecesibus provinciae 
ecclesiasticae Portus Veteris aggregarentur. Congregatio pro Episcopis, audi
tis quorum interest Episcopis et praehabito favorabili voto Conferentiae 
Episcoporum Brasiliae et Exc.mi P.D. Alfii Rapisarda, Archiepiscopi titula
ris Cannensis et in Brasilia Apostolici Nuntii, porrectis precibus benigne an
nuendum censuit. Quapropter, eadem Congregatio, vigore specialium facul
tatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. II, 
tributarum, praesenti decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plum
bo Litterae datae forent, statuit ut dioeceses Fluminis Albi Superioris ac 
Crucis Australis a provincia ecclesiastica Manaënsi distractae, provinciae ec
clesiasticae Portus Veteris aggregentur et iuri metropolitano Archiepiscopi 
Portus Veteris ad normam iuris subiciantur. Ad haec perficienda, Congrega
tio pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum Apostolicum Nuntium, ne
cessarias et opportunas eidem tribuens facultates — etiam subdelegandi ad 
effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu
tum, — onere imposito ad Congregationem pro Episcopis remittendi, quam 
primum, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 31 mensis 
Augusti, anno 2001. 

IOANNES B. card. R E , Praefectus 

Ioannes M. Rossi, Subsecr. 
L. © S. 
In Congr pro Episcopis tab., n, 761/2001 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus